
 

Decreto Dirigenziale n. 93 del 20/05/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 1 - DG di gestione fondo sociale europeo e fondo per lo

sviluppo e la coesione

 

U.O.D. 5 - Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE

DI LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016" - ESITI DOMANDE

DI LIQUIDAZI0NE XXXVIII ELENCO - DETERMINAZIONI CONTABILI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  27 Maggio 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a. la  Commissione  Europea,  con  Decisione  C (2015)  5085/F1 del  20 luglio  2015,  ha  approvato  il

Programma Operativo Regionale “POR Campania FSE 2014/ 2020”;

b. con D.G.R. n. 388 del 2 settembre 2015, la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata;

c. con D.G.R. n. 719 del 16 dicembre 2015 sono stati assentiti i criteri di selezione delle operazioni

cofinanziate dal PO Campania FSE 2014/2020, approvati dal Comitato di Sorveglianza;

d. con  deliberazione  n.112  del  22.3.2016  la  Giunta  Regionale  ha  approvato  la  Programmazione

attuativa generale POR CAMPANIA FSE 2014 – 2020;

e. con deliberazione n. 191 del 3.5.2016 la Giunta Regionale ha istituito nel bilancio gestionale 2016-

2018, in applicazione delle disposizioni introdotte dal D.Lgs. n. 118/2011, i capitoli di entrata e di

spesa relativi al POR FSE 2014/2020 ed ha attribuito la responsabilità gestionale di detti capitoli di

nuova istituzione alla competenza della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania”

della Direzione Generale 01;

f. con  la  succitata  Deliberazione  ha  demandato  alle  Direzioni  Generali  competenti  in  materia  di

attuazione l’invio all’Autorità di gestione, incardinata nella Direzione Generale 01, delle proposte di

impegno e di liquidazione a valere sui capitoli collegati alle azioni del Programma ed ha demandato

al dirigente della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania” della Direzione Generale

01 l’adozione, con proprio atto, dei corrispondenti decreti di impegno e di liquidazione;

g. con Delibera della Giunta Regionale n. 742 del 20/12/2016 è stato approvato il Sistema di gestione e

di controllo del POR FSE Campania 2014-2020;

h. con  il  Decreto  Dirigenziale  n.  148  del  29  dicembre  2016  sono  stati  approvati  il  Manuale  delle

procedure di gestione, il Manuale dei controlli e le Linee Guida per i beneficiari del POR FSE 2014-

2020;

i. con il  Decreto  Dirigenziale  n.17 del  23 del  23 giugno 2017 è stato  revisionato  il  Manuale delle

procedure di gestione;

j. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto alla programmazione

dell’importo  di  €  50.000.000,00 finalizzato  all’avvio  di  un  intervento  che preveda  incentivi  aventi

natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi

specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 8.1.1 per un importo

pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un

importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo, altresì, l’opportunità del supporto alle strutture regionali

per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle

attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 2014/2020 per un importo fino a un

massimo pari a € 500.000,00;

k. con Decreto del  Capo Dipartimento n. 8 del  18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione

Generale 01 la struttura competente per l’attuazione della misura;

l. in attuazione della richiamata DGR n. 160/2016, è stato predisposto l’avviso pubblico “Incentivi per

l’assunzione  di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  approvato  con  Decreto

Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 ss.mm.ii.; 

m. che con Decreto Dirigenziale n. 11 del 21/3/2018, rettificato con DD n. 23 del 16/5/2018, il Dirigente

della UOD 05 della Direzione Generale 01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la

complessiva somma di € 12.266.788,00;

n. che con Decreto Dirigenziale n. 15 del 29/3/2018 il Dirigente della UOD 05 della Direzione Generale

01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la complessiva somma di € 229.551,00;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  27 Maggio 2019



o. che con Decreto Dirigenziale n. 41 del 11/7/2018 il Dirigente della UOD 05 della Direzione Generale

01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la complessiva somma di € 9.902.564,00;

p. che  con  Decreto  Dirigenziale  n.  58  del  31/10/2018  il  Dirigente  della  UOD  05  della  Direzione

Generale  01  ha  impegnato,  sui  capitoli  di  spesa  8602  e  8646,  la  complessiva  somma  di  €

661.772,00;

q. con Decreto Dirigenziale n. 20 del 1/3/2019 il Dirigente della UOD 05 della Direzione Generale 01 ha

impegnato, sul capitolo di spesa 8602 e 8646 la complessiva somma di € 1.906.567,00;

r. con Decreto Dirigenziale n. 34 del 7/5/2019 il Dirigente della UOD 05 della Direzione Generale 01 ha

impegnato, sul capitolo di spesa 8620 la complessiva somma di € 959.908,00;

CONSIDERATO che

a. la  Società  Sviluppo  Campania  SpA,  per  lo  svolgimento  delle  attività  di  supporto  alle  strutture

regionali per gli  adempimenti  relativi  alle fasi  di  ammissibilità,  valutazione e istruttoria  dell’avviso

pubblico  “Incentivi  per  l’assunzione di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  ha

proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle

contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, all’avvio

delle attività volte alla valutazione delle domande di liquidazione presentate dalle aziende ammesse

al  contributo  e  alla  verifica  dei  requisiti  di  liquidabilità  delle  somme  ammesse  sulla  base  delle

previsioni dell’Avviso, nonché alla redazione delle relative check list di istruttoria con il supporto del

Team per l’operazione istituito con Decreto Dirigenziale n. 67 del 20.6.2016 ss.mm.ii;

b. con pec in data 5/9/17, 2/10/17, 12/10/17, 20/10/17, 7/11/17, 10/11/17, 14/11/17, 17/11/17, 24/11/17,

27/11/17, 1/12/17, 7/12/17, 15/12/17, 27/12/17, 27/12/17, 18/1/18, 22/1/18, 26/1/18, 29/1/18, 2/2/18,

6/2/18, 9/2/18, 21/2/18, 8/3/18, 22/3/18, 5/4/18, 13/4/18, 23/4/18, 7/5/18, 11/5/18, 21/5/18, 31/5/18,

14/6/18, 28/6/18, 18/7/18, 27/7/18, 7/9/18, 14/9/18, 27/9/18, 5/10/18, 11/10/18, 18/10/18, 23/10/18,

30/10/18,  7/11/18,  15/11/18,  22/11/18,  30/11/18,  7/12/18,  14/12/18,  20/12/18,  11/1/19,  25/1/19,

7/2/19, 15/2/19, 22/2/19, 26/2/19, 1/3/19, 8/3/19, 15/3/19, 22/3/19, 29/3/19, 5/4/19, 12/4/19, 18/4/19,

9/5/2019,  10/5/2019,  14/5/19  acquisite  ai  prott.  nn.  588430,  614992,  641636,  671582,  697250,

734766, 748597, 753840, 763916, 780552, 781327, 795193, 811561, 834409/2017, 3402, 10008,

39411,  47154,  61320, 65583, 78155, 84760, 95328, 123203,  160421,  193023, 222481, 243562,

264818,  291144,  304397,  324806,  350421,  384952,  417833,  467733,  495592,  564787,  564790,

582099, 607878,  627977,  642006,  657975,  669762,  686618,  706601,  724640,  742866,  762907,

785809, 800961, 815325/2018, 21940, 55328, 87468, 106091, 125458, 125467, 129864, 139810,

155041,  171861,  191632,  206225,  226553,  241742,  255472,  292352,  262353,  292354,  292355,

296096,  303537/2019,  Sviluppo  Campania  ha  trasmesso  l’elenco  delle  richieste  di  liquidazione

istruite a tali date;

c. in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili d'ufficio, non

costituenti  falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di  tali  irregolarità e, nelle more

della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della documentazione

richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria resta sospesa;

d. che, decorsi i termini previsti, l’Amministrazione ha in ogni caso proceduto ad inviare alle aziende

giudicate ammissibili,  a mezzo pec, come previsto dall’art.  18 comma 4 dell’Avviso, sollecito alla

presentazione delle  succitate  integrazioni  delle  domande di  liquidazione,  al  fine  di  assicurare  la

massima partecipazione delle aziende, nel rispetto dei criteri di economicità ed efficacia dell’azione

amministrativa;

e. che l’art. 71 comma 3 del DPR 445/2000 ss.mm.ii., prevede che, in mancanza della regolarizzazione

o completamento della domanda presentata, la stessa non ha seguito;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  27 Maggio 2019



f. l’amministrazione  ha  proceduto  alla  verifica  dei  contributi  concessi  e  degli  importi  liquidati  con

precedenti  decreti  dirigenziali,  rilevando  le  rettifiche  necessarie,  anche  in  seguito  ad  istanze  di

riesame presentate dagli interessati;

g. il  paragrafo 3 del  Manuale dei  Controlli  di  Primo Livello prevede che le verifiche di  primo livello

vengono  svolte  precedentemente  all’erogazione  di  ciascuna  tranche  di  contributo  e,  comunque,

prima della certificazione della spesa all’Unione Europea;

h. l’amministrazione ha proceduto alla verifica della acquisizione agli atti delle risultanze CCIAA e del

DURC valido  alla data  del  presente  provvedimento,  ovvero del  documento  di  “verifica  regolarità

contributiva”  evidenziante  irregolarità  quantificate,  per  la  successiva  attivazione  del  relativo

intervento sostitutivo in favore degli enti creditori, come disciplinato dall’art. 4 del DPR n. 207/2010

rimodulato dall’art. 31 commi 3 e 8-bis del DL 69/2013 conv. dalla L. 98/2013 e dalla circolare INPS

n. 126/2015;

i. in  caso di  rilascio del  documento di  “verifica  regolarità  contributiva” evidenziante irregolarità  non

quantificate,  la  liquidazione  del  contributo  resta  sospesa,  in  attesa  di  ricevere  gli  opportuni

chiarimenti dagli enti previdenziali, al fine dell’eventuale attivazione del relativo intervento sostitutivo;

RITENUTO

a. di poter rinviare le attività di controllo di primo livello alla fase di certificazione delle spese, allo scopo

di  accelerare  l’iter  amministrativo  per  l’attuazione  delle  operazione  e  l’erogazione  degli  importi

spettanti  ai  fini del raggiungimento dei  target  di  spesa al  31/12/2018, assicurando pur sempre il

rispetto  delle  disposizioni  contenute dal  Manuale dei  Controlli  di  Primo Livello  e dalla normativa

comunitaria e nazionale vigente;

b. di prevedere che qualora dalle verifiche di gestione emergano irregolarità tali  da determinare un

impatto finanziario sulla spesa ammissibile e certificabile all’UE, le somme indebitamente versate

saranno recuperate a valere sul saldo del progetto e/o sulle polizze fideiussorie presentate;

c. di poter procedere pertanto alla pubblicazione dell’elenco delle domande di liquidazione per le quali

sono state concluse le verifiche istruttorie;

d. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla

ammissibilità delle domande, recupero di somme indebitamente versate, che si rendesse necessario

in seguito alla conclusione degli accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella

verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt.  46 e 47 del DPR n. 445/2000

s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a

mezzo pec all’indirizzo incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it  entro il  termine di  15 giorni

dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC;

e. di dover procedere alla rettifica degli importi concessi e liquidati con precedenti decreti dirigenziali, di

cui all’allegato A al presente decreto;

f. di  dover rinviare a successivi  provvedimenti  l’approvazione dell’elenco delle restanti  domande di

liquidazione per le quali alla data odierna non è stata conclusa l’istruttoria;

g. di doversi procedere, con successivo provvedimento, alla  liquidazione in favore delle aziende e per i

rispettivi importi ammessi, di cui all’allegato A del presente decreto, per l’importo complessivo di €

251.548,00, mediante distinti bonifici bancari da effettuarsi sul codice IBAN dalle stesse indicato, a

valere sulle risorse del PO Campania FSE 2014-2020 – Asse I - Obiettivi specifici 1, 2, 3 - sugli

impegni assunti con i Decreti Dirigenziali n. 11 del 21/3/2018 s.m.i., n. 15 del 29/3/2018, n. 41 del

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  27 Maggio 2019



11/7/2018, n. 58 del 31/10/2018, n. 20 del 1/3/2019, n. 34 del 7/5/2019 dal Dirigente della UOD 05

della D.G. 01; procedendo all’attivazione dell’intervento sostitutivo in favore degli enti previdenziali

per le aziende per le quali sono presenti irregolarità contributive;

VISTI

a. il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014;

b. il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016;

c. la L.R. n. 7 del 30.04.2002 e s.m.i;

d. il D. Lgs 23 giugno 2011, n.118;

e. la L.R. n. 61 del 29.12.2018;

f. la D.G.R.C. n. 25 del 22.01.2019;

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla

stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal R.U.P. Dirigente della

UOD 05

DECRETA

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco delle domande di  liquidazione per le quali sono state

concluse le verifiche istruttorie, allegato A al presente provvedimento;

2. di rinviare le attività di controllo di primo livello alla fase di certificazione delle spese;

3. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla ammissibilità

delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli accertamenti,  errori

materiali,  segnalazioni degli enti  coinvolti  nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti  ai

sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza

motivata  degli  interessati,  da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo

incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it  entro il  termine di  15 giorni  dalla pubblicazione del

presente provvedimento sul BURC;

4. di rettificare gli importi concessi e liquidati con precedenti decreti, di cui all’allegato A al presente

decreto;

5. di  trasmettere  il  presente decreto al  Dirigente  della  UOD 05 della  DG 01,  affinché proceda alla

liquidazione  in  favore  delle  aziende  e  per  i  rispettivi  importi  ammessi,  di  cui  all’allegato  A  del

presente decreto, per l’importo complessivo di € 251.548,00,  mediante distinti  bonifici bancari da

effettuarsi sul codice IBAN dalle stesse indicato, a valere sulle risorse del PO Campania FSE 2014-

2020 – Asse I - Obiettivi specifici 1, 2, 3 - sugli impegni assunti con Decreti Dirigenziali n. 11 del

21/3/2018 s.m.i., n. 15 del 29/3/2018, n. 41 del 11/7/2018, n. 58 del 31/10/2018, n. 20 del 1/3/2019,

n.  34  del  7/5/2019  dal  Dirigente  della  UOD  05  della  D.G.  01,  procedendo  all’attivazione

dell’intervento sostitutivo in favore degli enti previdenziali per le aziende per le quali sono presenti

irregolarità contributive;

6. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti

istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto, anche ai

sensi di quanto previsto dagli artt. 26 comma 2 e 27 del D.Lgs. 33/2013;

7. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Gabinetto  del  Presidente  per  gli  adempimenti

consequenziali  relativi  alla  registrazione,  alla  UOD 50 01 01,  alla  UOD 50 01 05,  all’Autorità  di

Certificazione, all’Autorità di Audit del POR FSE 2014-2020.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  27 Maggio 2019



Somma

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  27 Maggio 2019



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE ESITO IMPORTO € CUP SURF COR VERCOR

2664 F.LLI MAIONE DI MAIONE SABATO S.A.S. 02507530646 FIORETTI AMMESSO 3.906,00 B37C19000090009 16019AP000001748 944243 2693967

2784 PUNTO FRESCHEZZA DI SDINO MARIO 06518671216 TECCHIA
Domanda decaduta - art. 71 co. 3 del DPR 445/2000 - 

mancate integrazioni documentali
0,00

2787 FARC SERVICE S.R.L. 08005231215 CAVALLINI
AMMESSO - rettifica DD189/2018 - accoglimento istanza di 

riesame prot. 158890/2019
2.452,00 B68E19000620009 16019AP000002045 944261 2693986

2787 FARC SERVICE S.R.L. 08005231215 MASTRANZA
AMMESSO - RETTIFICA DD189/2018 - ACCOGLIMENTO 

ISTANZA DI RIESAME PROT. 158890/2019
1.663,00 B68E19000620009 16019AP000002045 944261 2693986

3078 VNI24 S.R.L. 04758400651 GENCO AMMESSO 3.181,00 B47C18012470009 16019AP000001259 944244 2693968

3108 S.S.T S.R.L. 08293761212 D'ISANTO AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_14669515 4.693,00 B68E19000630009 16019AP000002046 944262 2693987

3129 CERULO PASQUALINO 01988040646 COCOZZA AMMESSO 310,00 B28E19000290009 16019AP000002047 944263 2693988

3424 TOURISTIC MANAGEMENT S.R.L. 05429630659 YEO
Domanda decaduta - art. 71 co. 3 del DPR 445/2000 - 

mancate integrazioni documentali
0,00

3454 MEDIA MOTIVE S.R.L. 06140491215 PASSERO
Domanda decaduta - art. 71 co. 3 del DPR 445/2000 - 

mancate integrazioni documentali
0,00

3487 FORTE VINCENZO 07672181216 BOCCHETTI
Domanda decaduta - art. 71 co. 3 del DPR 445/2000 - 

mancate integrazioni documentali
0,00

3574 MAROTTA ALFONSO 05026920651 MAROTTA
Domanda decaduta - art. 71 co. 3 del DPR 445/2000 - 

mancate integrazioni documentali
0,00

4103
NEMEA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 

S.R.L.
07573621211 CIOFFI NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - dimissioni dipendente 0,00

4190
PAM WE CAN SOCIETA' COOPERATIVA DI 

PRODUZIONE E LAVORO
08250991216 VISCONTI

Domanda decaduta - art. 71 co. 3 del DPR 445/2000 - 

mancate integrazioni documentali
0,00

4251
ECOTECH SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
02841940642 RICCI

Domanda decaduta - art. 71 co. 3 del DPR 445/2000 - 

mancate integrazioni documentali
0,00

4256 SKINENERGY TATTOO SUPPLY S.R.L. 06174591211 liccardo AMMESSO 2.097,00 B58E19000250009 16019AP000002048 944264 2693989

4368
CENTRO PODOLOGICO SEPE S.A.S. DI FABRIZIO 

MARIA SEPE
06661421211 SEPE

RETTIFICA DD 38/2019 - AMMESSO € 5.653,00, IMPORTO 

DA RECUPERARE € 4.785,00
- 4,785,00 B97C19000120009 16019AP000001820 835339 2163729

4378 DIELLE S.R.L. 01523381216
PARASCANDOLA 

LADONEA

Domanda decaduta - art. 71 co. 3 del DPR 445/2000 - 

mancate integrazioni documentali
0,00

4412 SIMONETTI PORTE S.R.L. 08135681214 COSENZA
RETTIFICA DD 38/2019 - AMMESSO € 4.156,00, IMPORTO 

DA RECUPERARE € 2.886,00
- 2.886,00 B97C19000130009 16019AP000001823 872678 2297793

4607 AV PLUS S.R.L. 07316461214 SICA
Domanda decaduta - art. 71 co. 3 del DPR 445/2000 - 

mancate integrazioni documentali
0,00

4607 AV PLUS S.R.L. 07316461214 ZANNETTI
Domanda decaduta - art. 71 co. 3 del DPR 445/2000 - 

mancate integrazioni documentali
0,00

4638 IL PASSATORE SRL 05463570654 GARZIA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 1.226,00 B78E19000290009 16019AP000002049 944265 2693990

4760 SGS S.R.L. 06578451210 DE VITA AMMESSO 7.441,00 B98E19000290009 16019AP000002050 944266 2693991

4773 ARCOBALENO S.R.L. 04878861212 LAUDIERO AMMESSO 1.998,00 B48E19000300009 16019AP000002051 944267 2693992

4774 CENTRO REVISIONI CARBONE 07835751210 MUTALIPASSI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.498,00 B78E19000300009 16019AP000002052 944268 2693993

4802 SOLOAMOR S.R.L. 07787291215 MANZO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 526,00 B68E19000640009 16019AP000002053 944269 2693994

4904 MANIFATTURE CARACCIOLO S.R.L. 04013460615 GIORDANO 
Liquidazione a saldo - atocipato con DD34/2018 € 8.060,00, 

AMMESSO €  7.280,00, da recuperare € 780,00
-780,00 B55H18000670009 16019AP000000626 258656 652340

1fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE ESITO IMPORTO € CUP SURF COR VERCOR

4933 MACOP S.R.L.S.  UNIPERSONALE 08516401216 DARCISIO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 3.086,00 B48E19000170009 16019AP000001964 944245 2693969

4945 M.N.C. IMMOBILIARE S.A.S. 07463600630 CACCIAPUOTI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 329,00 B17C18017350009 16019AP000001293 944246 2693970

4945 M.N.C. IMMOBILIARE S.A.S. 07463600630 CERQUA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 520,00 B17C18017350009 16019AP000001293 944246 2693970

4945 M.N.C. IMMOBILIARE S.A.S. 07463600630 DI STASIO NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - dimissioni dipendente 0,00

4999 SVILUPPO RETAIL S.R.L. 05433980652 FORTE AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_14781565 3.088,00 B58E19000260009 16019AP000002054 944270 2693995

4999 SVILUPPO RETAIL S.R.L. 05433980652 GRIMALDI AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_14781565 1.312,00 B58E19000260009 16019AP000002054 944270 2693995

4999 SVILUPPO RETAIL S.R.L. 05433980652 LODATO AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_14781565 1.636,00 B58E19000260009 16019AP000002054 944270 2693995

5013 M.G.R. TRASPORTI S.R.L. 05438850652 ZOTTOLI AMMESSO 6.280,00 B35H18000420009 16019AP000000541 944247 2693971

5027 WILD ABBIGLIAMENTO IN PELLE DI BRANDI WALTER 07873271212 PASQUALE
Domanda decaduta - art. 71 co. 3 del DPR 445/2000 - 

mancate integrazioni documentali
0,00

5033 PELLETTERIA F.LLI CAIAZZA S.R.L. 08376461219 FLAMINIO AMMESSO 3.312,00 B75H18003180009 16019AP000000877 944248 2693972

5033 PELLETTERIA F.LLI CAIAZZA S.R.L. 08376461219 ALBADORO AMMESSO 2.431,00 B75H18003180009 16019AP000000877 944248 2693972

5033 PELLETTERIA F.LLI CAIAZZA S.R.L. 08376461219 TIPALDI AMMESSO 3.573,00 B75H18003180009 16019AP000000877 944248 2693972

5036 COLUCCI RAFFAELE 00098021215 COLUCCI AMMESSO 3.361,00 B78E19000310009 16019AP000002055 944271 2693996

5054 EUROEDIL S.R.L. 05265961218 PARISI AMMESSO 6.908,00 B68E19000650009 16019AP000002056 944272 2693997

5108 EL DORADO CAFE' S.A.S. 01537560623 DEL NIGRO AMMESSO 1.732,00 B78E19000320009 16019AP000002057 944273 2693998

5108 EL DORADO CAFE' S.A.S. 01537560623 SABINA VITTORIA AMMESSO 3.050,00 B78E19000320009 16019AP000002057 944273 2693998

5180 SAIS IPERCASALINGHI S.R.L. 03427571215 MELE NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - dimissioni dipendente 0,00

5228
PICCOLI SEGRETI S.N.C. DI MUSTO MARIA TERESA & 

C.
01928640646 IANNONE AMMESSO 2.672,00 B88E19000360009 16019AP000002058 944274 2693999

5297 OPERA 900 S.A.S. DI LEVRANO GIUSEPPE 07663721210 ROMEO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 765,00 B68E19000660009 16019AP000002059 944275 2694000

5367 RAV SERVICE DI BOLVINO GUIDO 04134411216 SHABUNIN AMMESSO 6.798,00 B38E19000260009 16019AP000002060 944276 2694001

5384 ALVINO LUIGI S.R.L. 04308470659 Di Brizzi
Domanda decaduta - art. 71 co. 3 del DPR 445/2000 - 

mancate integrazioni documentali
0,00

5385 PETER S.R.L. 08500561215 chiacchio AMMESSO 4.390,00 B28E19000240009 16019AP000002017 944249 2693973

5438 MECORI S.R.L. 02985530654 CASCONE AMMESSO 3.287,00 B37C19000190009 16019AP000001858 944250 2693974

5442 D'ABRUSCO S.R.L. 08346291001 AQUINO
RETTIFICA DD90/2018 - ACCOGLIMENTO ISTANZA DI 

RIESAME PROT. 45534/2018
11.746,00 B87C18021000009 16019AP000001119 944251 2693975

5472 F.LLI COCOZZA S.R.L. 06512801215 COCOZZA AMMESSO - DURC irregolare prot. INAIL_15547748 3.320,00 B38E19000200009  16019AP000002019 944252 2693976

5517 D.S. IMPIANTISTICA DI DI DONATO ANTIMO 06172831213 STASIO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.515,00 B38E19000270009 16019AP000002061 944277 2694002

2fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE ESITO IMPORTO € CUP SURF COR VERCOR

5570 CESARANO NUNZIA 06437191213 GARGIULO AMMESSO 6.942,00 B78E19000120009 16019AP000001926 944253 2693977

5650 BOTTEGA DEL CUOIO S.R.L. 08232611213 RUSSO AMMESSO 2.557,00 B67C18016360009 16019AP000001541 944254 2693978

5650 BOTTEGA DEL CUOIO S.R.L. 08232611213 SAIZ AMMESSO 2.830,00 B67C18016360009 16019AP000001541 944254 2693978

5675 RUGGISERVICE S.R.L.S. 02838830640 ANNESE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 215,00 B98E19000300009 16019AP000002062 944278 2694003

5686 ERMES ACCOGLIENZA S.R.L. 04207060650 CIRILLO AMMESSO 3.142,00 B48E19000270009 16019AP000002021 944255 2693979

5686 ERMES ACCOGLIENZA S.R.L. 04207060650 GALARDI AMMESSO 5.534,00 B48E19000270009 16019AP000002021 944255 2693979

5686 ERMES ACCOGLIENZA S.R.L. 04207060650 AURICCHIO AMMESSO 1.377,00 B48E19000270009 16019AP000002021 944255 2693979

5686 ERMES ACCOGLIENZA S.R.L. 04207060650 RAHMAN AMMESSO 1.142,00 B48E19000270009 16019AP000002021 944255 2693979

5691 PPFI S.R.L. SEMPLIFICATA 05428730658 NAZZANO AMMESSO 3.131,00 B87C18021990009 16019AP000001661 944256 2693980

5699 UNION FUEL S.R.L. 06050021218 FLAGIELLO AMMESSO 6.187,00 B47C19000440009 16019AP000001862 944257 2693981

5727 CHIRICO UGO MARIA 07262370633 AFFUSO AMMESSO 5.694,00 B68E19000670009 16019AP000002063 944279 2694004

5746 TRASPORTI SORGENTE S.R.L. 03689010654 Di Maio AMMESSO 5.333,00 B88E19000260009 16019AP000002023 944258 2693982

5746 TRASPORTI SORGENTE S.R.L. 03689010654 Gentile AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 2.595,00 B88E19000260009 16019AP000002023 944258 2693982

5792 F.G. GROUP S.R.L. 07914361212 DE MARTINO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0,00

5792 F.G. GROUP S.R.L. 07914361212 APREA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 304,00 B48E19000310009 16019AP000002064 944280 2694005

5798 E.P. S.P.A. 05577471005 MOTTOLA
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0,00

5925 CA.MA. SYSTEM DI DELLA PORTA MARCO 02849240649 FINA
Domanda decaduta - art. 71 co. 3 del DPR 445/2000 - 

mancate integrazioni documentali
0,00

5940 GRIEC. A.M. S.R.L. 01523081212 IERVOLINO AMMESSO 9.376,00 B78E19000340009 16019AP000002069 944768 2699475

5963 MUSETTA S.R.L. 08006841210 CHIANESE AMMESSO 1.794,00 B35H18000480009 16019AP000000739 944259 2693983

5979 OMEGAUNO S.R.L. 02794650305 DI PALMA AMMESSO 1.774,00 B78E19000330009 16019AP000002065 944281 2694006

5979 OMEGAUNO S.R.L. 02794650305 ORDINE AMMESSO 1.768,00 B78E19000330009 16019AP000002065 944281 2694006

5979 OMEGAUNO S.R.L. 02794650305 SPINA AMMESSO 1.824,00 B78E19000330009 16019AP000002065 944281 2694006

5979 OMEGAUNO S.R.L. 02794650305 AVERSANO STABILE AMMESSO 1.684,00 B78E19000330009 16019AP000002065 944281 2694006

5982 LA CAPONE S.R.L. 02915390641 DE LUCA NON AMMESSO - art. 31 co. 3 D.Lgs. 150/2015 0,00

5982 LA CAPONE S.R.L. 02915390641 DI SALVATORE NON AMMESSO - art. 31 co. 3 D.Lgs. 150/2015 0,00

5982 LA CAPONE S.R.L. 02915390641 TAMMARO NON AMMESSO - art. 31 co. 3 D.Lgs. 150/2015 0,00

3fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE ESITO IMPORTO € CUP SURF COR VERCOR

6055 MEDIA MOTIVE S.R.L. 06140491215 BUONOCORE AMMESSO 6.509,00 B68E19000680009 16019AP000001946 944282 2694007

6055 MEDIA MOTIVE S.R.L. 06140491215 ACCANITO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 2.906,00 B68E19000680009 16019AP000001946 944282 2694007

6055 MEDIA MOTIVE S.R.L. 06140491215 DIGLIO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 2.936,00 B68E19000680009 16019AP000001946 944282 2694007

6055 MEDIA MOTIVE S.R.L. 06140491215 FIOCCOLA AMMESSO 4.808,00 B68E19000680009 16019AP000001946 944282 2694007

6055 MEDIA MOTIVE S.R.L. 06140491215 LUCCARO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 3.347,00 B68E19000680009 16019AP000001946 944282 2694007

6055 MEDIA MOTIVE S.R.L. 06140491215 IANNICELLI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 1.319,00 B68E19000680009 16019AP000001946 944282 2694007

6055 MEDIA MOTIVE S.R.L. 06140491215 PASCARIELLO AMMESSO 3.886,00 B68E19000680009 16019AP000001946 944282 2694007

6055 MEDIA MOTIVE S.R.L. 06140491215 PES AMMESSO 4.049,00 B68E19000680009 16019AP000001946 944282 2694007

6055 MEDIA MOTIVE S.R.L. 06140491215 PISATURO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 1.183,00 B68E19000680009 16019AP000001946 944282 2694007

6055 MEDIA MOTIVE S.R.L. 06140491215 ESPOSITO AMMESSO 7.520,00 B68E19000680009 16019AP000001946 944282 2694007

6055 MEDIA MOTIVE S.R.L. 06140491215 TOMMOLILLO AMMESSO 3.865,00 B68E19000680009 16019AP000001946 944282 2694007

6055 MEDIA MOTIVE S.R.L. 06140491215 VALENTI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 1.874,00 B68E19000680009 16019AP000001946 944282 2694007

6152 GARAGE NAPOLI CENTRO S.R.L. 08285381219 ADILETTO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 4.634,00 B68E19000690009 16019AP000002066 944283 2694008

6152 GARAGE NAPOLI CENTRO S.R.L. 08285381219 AILENEI AMMESSO 3.570,00 B68E19000690009 16019AP000002066 944283 2694008

6152 GARAGE NAPOLI CENTRO S.R.L. 08285381219 MIGLIACCIO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 3.038,00 B68E19000690009 16019AP000002066 944283 2694008

6152 GARAGE NAPOLI CENTRO S.R.L. 08285381219 MONTAGNA AMMESSO 2.825,00 B68E19000690009 16019AP000002066 944283 2694008

6159 BLU PLAST S.R.L. 04031480652 CORRADO AMMESSO 6.644,00 B48E19000320009 16019AP000002067 944284 2694009

6163 RORI DI PALERMO ROSSETTI ROCCO 01957260647 DI PIETRO AMMESSO 3.175,00 B98E19000310009 16019AP000002068 944285 2694010

6191 FUTURA S.R.L. 05375480653 Frigenti AMMESSO 1.744,00 B17C19000040009 16019AP000001745 944260 2693984

6191 FUTURA S.R.L. 05375480653 Galdi AMMESSO 1.879,00 B17C19000040009 16019AP000001745 944260 2693984

6191 FUTURA S.R.L. 05375480653 Mohammad AMMESSO 4.154,00 B17C19000040009 16019AP000001745 944260 2693984

6191 FUTURA S.R.L. 05375480653 Patwari AMMESSO 2.378,00 B17C19000040009 16019AP000001745 944260 2693984

6191 FUTURA S.R.L. 05375480653 Scogliera NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - cessazione dipendente 0,00

4fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 28 del  27 Maggio 2019
	BURC n. 28 del  27 Maggio 2019

